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ISSF 3p Men − Wertung − Herren I StartNr: 273
StandNr: 8 9. April 2019  10:43
Shajinbat, Erdembileg #153 MGL MGL − Mongolia

Ergebnis: 1127 Serien: 92 92 94 93 371
98 97 98 98 0 391
91 89 93 92 365

Zähler: 58 52 9 1 0 0 Innenzehner: 30
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Kneeling
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Prone
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Standing

Serie: 1   10.2    9.7   10.0    9.5    8.6   10.0    8.8    9.8   10.1    9.6
Serie: 2    9.3   10.4 *    8.8   10.7 *   10.3    9.9   10.7 *    9.2    8.6    9.9
Serie: 3    9.5   10.7 *   10.0    9.0    9.7   10.4 *   10.6 *    9.0    9.2    9.3
Serie: 4   10.3    9.7   10.3 *    9.5    9.9    9.2    9.5   10.4 *    9.5    9.8
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Serie: 1   10.0   10.7 *   10.1   10.5 *   10.1    9.8   10.1   10.0    9.2   10.1
Serie: 2    9.5   10.0    9.4   10.2   10.1    9.8   10.2   10.6 *   10.0   10.8 *
Serie: 3   10.3 *   10.8 *   10.7 *    9.8   10.0   10.1    9.8   10.5 *   10.4 *   10.3 *
Serie: 4   10.2   10.2   10.4 *   10.2   10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.7 *    9.9    9.7
Serie: 5   0.0F

NSC
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Serie: 1    9.5    9.3    9.5   10.3 *   10.6 *    9.2    9.4    9.8    9.5    8.9
Serie: 2    8.1    7.8    8.8   10.2    9.8    9.9   10.0    9.9   10.1    9.5
Serie: 3   10.6 *   10.3 *   10.4 *    8.9    9.0    9.7    9.8    9.5   10.7 *    9.0
Serie: 4   10.3 *   10.2    9.6    9.7    9.8    9.2   10.2    9.5    9.9    8.9

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 1819
20

21

22

23 24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

ID: B0BD5010 − Seite: 1gedruckt am:  09. April 2019 11:14



M
ey

to
n 

Elek
tro

nik

ISSF 3p Men − Wertung − Herren I StartNr: 273
StandNr: 8 9. April 2019  10:43
Shajinbat, Erdembileg #153 MGL MGL − Mongolia

NSC − Treffer wurde vermessen, geht aber nicht in die Wertung ein

Unterschrift des Schützen
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